ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt đề cương Nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật,

dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn

Công trình: TRỤ SỞ LÀM VIỆC CÔNG AN XÃ PHƯỚC QUANG,

HUYỆN TUY PHƯỚC

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/06/2014 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1315/QĐ-UBND ngày 22/04/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Trụ sở làm việc

Công an xã Phước Quang, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật, dự toán

chi phí chuẩn bị đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn công trình: Trụ sở

làm việc Công an xã Phước Quang, huyện Tuy Phước do Ban Quản lý dự án ĐTXD

và PTQĐ huyện lập;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 324/TTr-BQL ngày 04/05/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật,

dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn công trình:

Trụ sở làm việc Công an xã Phước Quang, huyện Tuy Phước, với các nội dung

như sau:

1. Tên công trình: TRỤ SỞ LÀM VIỆC CÔNG AN XÃ PHƯỚC

QUANG, HUYỆN TUY PHƯỚC.

2. Chủ đầu tư: UBND huyện Tuy Phước.

3. Quản lý thực hiện dự án: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

4. Tổ chức lập Đề cương Nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ

thuật và dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ

huyện.

5. Địa điểm xây dựng: xã Phước Quang, huyện Tuy Phước.

6. Nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật:

6.1. Mục đích khảo sát: phục vụ công tác lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật.

6.2. Phạm vi khảo sát: trong phạm vi công trình cần xây dựng.

6.3. Phương pháp khảo sát: dùng máy kết hợp kéo thước.

6.4. Khối lượng các công tác khảo sát:

6.4.1. Khảo sát địa hình: không.

6.4.2. Khảo sát địa chất:

- Khoan thủ công trên cạn, độ sâu hố khoan từ 0-10m, cấp đất đá I-III: 16m

khoan.

- Thí nghiệm tại hiện trường, thí nghiệm xuyên tiêu chuẩn SPT, cấp đất đá I-

III: 08 lần thí nghiệm.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, chỉ tiêu khối lượng

riêng: 08 chỉ tiêu.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, chỉ tiêu độ ẩm - độ

hút ẩm: 08 chỉ tiêu.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, chỉ tiêu giới hạn dẻo -

giới hạn chảy: 02 chỉ tiêu.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, thành phần hạt: 08 chỉ

tiêu.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, sức chống cắt trên

máy cắt phẳng: 04 chỉ tiêu.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, tính nén lún trong

điều kiện không nở hông: 04 chỉ tiêu.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, khối thể tích (dung

trọng): 04 chỉ tiêu.

- Thí nghiệm cơ lý hóa của đất trong phòng thí nghiệm, xác định góc nghỉ tự

nhiên của đất rời: 04 chỉ tiêu.

- Thí nghiệm cát, chỉ tiêu thí nghiệm là khối lượng thể tích xốp: 04 chỉ tiêu.

6.5. Thời gian thực hiện: 30 ngày.

7. Dự toán chi phí chuẩn bị đầu tư: 184.353.000 đồng.

Bằng chữ: (Một trăm tám mươi bốn triệu, ba trăm năm mươi ba ngàn đồng).

Trong đó:

    - Chi phí khảo sát địa chất:  36.061.000 đồng;

    - Chi phí lập BCKTKT:  147.607.000 đồng;

    - Chi phí thẩm định BCKTKT: 685.000 đồng.

8. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh

tế - kỹ thuật:

- Giá gói thầu: 183.668.000 đồng.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- Đơn vị được đề nghị chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và

Thương mại T.S.T.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 30 ngày.

9. Nguồn vốn: Ngân sách NN.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện phối hợp với các

cơ quan liên quan hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện, Giám đốc Công

ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Thương mại T.S.T và Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu HS (8);

- Lưu: VT, K3. T15

                                       Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-10T09:32:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-11T09:55:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:28:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T11:01:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!